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ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ 
   

РАСПОРЕД  ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ– ПРОЛЕТ 2020

	1-B1
	Група 1- B1

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	       Вторник 

     26.05.2020
	09:00


	
	Академско пишување 1
	Ивана Т. Стефановиќ
	

	
	Среда

27.05.2020
	09:00


	
	Англиски јазик 1 а.
	Јованка Јованчевска
	

	
	Среда

27.05.2020
	09:00


	
	Англиски јазик 1б. 
	Тамара Ј. Попов
	

	
	Четврток

28.05.2020
	09:00


	
	Основи на сметководство
	Душица С Србиновска
	

	
	Петок

29.05.2020
	11:00


	
	Правна основа на бизнисот
	Кимо Чавдар
	

	
	Понеделник

01.06.2020
	17:00
	
	Компјутерски апликации 1 

	Вено Пачовски
	Наташа А. Бојаџиевска


	2-B1
	Група 2- B1 / МЕНАЏМЕНТ

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Среда

27.05.2020
	17:00


	
	Основи на финансии
	Игор Величковски
	

	
	Четврток

28.05.2020
	09:00


	
	Организациско однесување
	Миодрага С. Петковска
	

	
	Понеделник

01.06.2020
	17:00


	
	Вовед во статистика за бизнис
	Евица Д Јолевска
	

	
	1 изборен предмет

	
	Петок

29.05.2020
	13:00


	
	Развој на кариера
	Миодрага С. Петкоска
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник

26.05.2020
	13:00


	
	Јавни финансии
	Томе Неновски
	

	
	       Вторник 

     26.05.2020
	17:00


	
	Структури и институции на ЕУ 
	Ирена Бојаџиевска
	


	2-B2
	Група 2- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Среда

27.05.2020
	17:00


	
	Основи на финансии
	Игор Величковски
	

	
	Четврток

28.05.2020
	09:00


	
	Организациско однесување
	Миодрага С. Петковска
	

	
	Понеделник

01.06.2020
	17:00


	
	Вовед во статистика за бизнис
	Евица Д Јолевска
	

	
	1 изборен предмет

	
	Петок

29.05.2020
	13:00


	
	Развој на кариера
	Миодрага С. Петкоска
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник

26.05.2020
	13:00


	
	Јавни финансии
	Томе Неновски
	

	
	       Вторник 

     26.05.2020
	17:00


	
	Структури и институции на ЕУ 
	Ирена Бојаџиевска
	


	2-B3
	Група 2- B3 / ФИНАНСИИ

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Среда

27.05.2020
	17:00


	
	Основи на финансии
	Игор Величковски
	

	
	Четврток

28.05.2020
	09:00


	
	Организациско однесување
	Миодрага С. Петковска
	

	
	Понеделник

01.06.2020
	17:00


	
	Вовед во статистика за бизнис
	Евица Д Јолевска
	

	
	1 изборен предмет

	
	Петок

29.05.2020
	13:00


	
	Развој на кариера
	Миодрага С. Петкоска
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник

26.05.2020
	13:00


	
	Јавни финансии
	Томе Неновски
	

	
	       Вторник 

     26.05.2020
	17:00


	
	Структури и институции на ЕУ 
	Ирена Бојаџиевска
	


	3-B1
	Група 3- B1 / МЕНАЏМЕНТ

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

01.06.2020
	17:00


	
	Корпоративни финансии
	Душица С Србиноска
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Вторник
26.05.2020
	           13:00

	
	Продажен менаџмент
	Димитар Ковечевски 
	

	
	Четврток

28.05.2020
	14:00

	
	Маркетинг Менаџмент
	Марјан Бојаџиев
	Силвија Брајовиќ


	3-B2
	Група 3- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник
26.05.2020
	           13:00


	
	Продажен менаџмент
	Димитар Ковечевски 
	

	
	Четврток

28.05.2020
	14:00


	
	Маркетинг Менаџмент
	Марјан Бојаџиев
	Силвија Брајовиќ

	
	Понеделник

01.06.2020
	17:00


	
	Корпоративни финансии
	Душица С Србиноска
	

	
	

	
	Петок

29.05.2020
	13:00


	
	Интернет и дигитални маркетинг комуникации
	Илијана Петровска
	Ира Бабиќ


	3-B3
	Група 3- B3 / ФИНАНСИИ

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник
26.05.2020
	           13:00


	
	Менаџмент на финансиски институции
	Јадранка Мршиќ
	

	
	Понеделник

01.06.2020
	17:00


	
	Корпоративни финансии
	Душица С Србиноска
	

	
	

	
	Четврток

28.05.2020
	09:00

	
	Монетарна економија

	Томе Неновски
	


